Учебный план МБОУ СОШ № 22 (недельный)

 на 2015-2016 учебный год в рамках реализации БУП – 2004 

для основного общего образования
	Учебные
предметы  

                                            Классы
	Количество часов в неделю
	Всего

	
	VII
	VIII
	IX
	

	
	Обязат. часть
	Комп. ОУ
	Всего 
	Обязат. часть
	Комп. ОУ
	Всего 
	Обязат. часть
	Комп. ОУ
	Всего 
	

	Русский язык
	4
	1
	5
	3
	
	3
	2
	
	2
	10

	Литература
	2
	
	2
	2
	
	2
	3
	
	3
	7

	Литература Дона 
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	1

	Иностранный язык
	3
	
	3
	3
	
	3
	3
	
	3
	9

	Алгебра
	3
	
	3
	3
	
	3
	3
	
	3
	9

	Геометрия
	2
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	2
	6

	Информатика и ИКТ
	
	1
	1
	1
	
	1
	2
	
	2
	4

	История
	2
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	2
	6

	Обществознание (включая экономику и право)
	1
	
	1
	1
	
	1
	1
	
	1
	3

	География
	2
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	2
	6

	Физика
	2
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	2
	6

	Химия
	
	
	
	2
	
	2
	2
	
	2
	4

	Биология
	2
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	2
	6

	Искусство (Музыка)
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1

	Искусство (ИЗО)
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1

	МХК
	
	
	
	1
	
	1
	1
	
	1
	2

	Технология 
	2
	
	2
	1
	
	1
	0
	
	0
	3

	Черчение
	
	
	
	
	1
	1
	
	1
	1
	2

	Основы безопасности жизнедеятельности
	
	
	
	1
	
	1
	0
	
	
	1

	Физическая культура
	3
	
	3
	3
	
	3
	3
	
	3
	9

	Подготовка к ОГЭ по русскому языку
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1

	Подготовка к ОГЭ по математике
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1

	Итого:
	30
	2
	32
	31
	2
	33
	30
	3
	33
	98


